平成 30年４月 27日

各 位

会 社 名 グ リ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 田 中  良 和

（コード番号：3632 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 上 級 執 行 役 員  秋 山  仁

（TEL.03-5770-9500）

（訂正）「2018年６月期第２四半期 決算説明会資料」の一部訂正について

 平成 30年２月２日に開示いたしました「2018年６月期第２四半期 決算説明会資料」の記載

事項の一部に訂正を要する箇所がありましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所：34ページ グループ従業員の内訳

＜訂正前＞

＜訂正後＞

訂正後の「2018年６月期第２四半期 決算説明会資料」は当社ホームページに掲載しており

ます。

URL https://corp.gree.net/jp/ja/ir/library/

以上